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Delicious White Drinking Chocolate

Produktbeschreibung 
Diese edle Trinkschokolade wird aus hochwertiger 
Kakaobutter hergestellt und bietet einen be-
sonders milden, süßen Geschmack. Perfekt zum 
Auflösen in heißer Milch oder pflanzlicher Alter-
native für ein samtiges, verwöhnendes Trinkerleb-
nis. 

Product Description
This exquisite drinking chocolate is made from 
high-quality cocoa butter, offering a particularly 
mild and sweet taste. Perfect for dissolving in hot 
milk or a plant-based alternative for a velvety, 
indulgent drinking experience.

2 Teelöffel weißes Schokoladenpulver mit einer kleinen Menge heißem Wasser glattrühren. 
Anschließend mit ca. 250 ml heißer (geschäumter) Milch oder Milchersatz aufgießen, gut 
umrühren und genießen :  
2 teaspoons of white chocolate powder with a small amount of hot water until smooth. Then 
pour in approximately 250 ml of hot (frothed) milk or milk alternative, stir well, and enjoy :  

Delicious White Drinking Chocolate
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Verpackung / Packaging
500g

Artikel Nr. / Item No. 
CJWCH500

EAN-Code:

Online-Shop
www.cupofjoy.at



Rechtliche Informationen / Legal Information

Es gelten ausschließlich die unter www.cupofjoy.at verlautbarten AGB. 

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. 

Bei Zahlungsverzug werden die banküblichen Zinsen verrechnet.

Only the terms and conditions published at www.cupofjoy.at apply.

Goods remain our property until full payment is received.

In case of late payment, standard bank interest rates will be charged.

cup of joy
eine ZNL der Barista‘s Kaffee GmbH

Packer Strasse 5, 8144 Tobelbad

+43 650 2481977 • +43 664 88177530

office@cupofjoy.at • www.cupofjoy.at

100 Gramm white chocolate powder enthalten
Nutrian Facts / per 3,53 oz 
Energie / Energy 	 1787 KJ / 427 kcal
Fett / Fat 	 11,9 g
davon gesättigte Fettsäuren / 	 7,3 g
saturated fatty acids
Kohlenhydrate / Carbohydrate 	 79,1 g
davon Zucker / Sugar 	 59 g
Balaststoffe / Dietary fiber	 0 g
Eiweiß / Protein 	 2,54 g
Salz / Salt 	 0,6 g

Inhaltsstoffe / Ingredients  
Zucker, Maisstärke, Kakaobutter (Kakaobutter, Magermilchpul-

ver, Stabilisator: E450), Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, 

Vollmilchpulver, Emulgator: SOJA-Lecithin, natürliches Vanille-

extrakt), Verdickungsmittel: E412, Aromen, Salz / sugar, maize 

starch, cocoa butter (cocoa butter, skimmed milk powder, 

stabilizer: E450), white chocolate (sugar, cocoa butter, whole 

milk powder, emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla extract), 

thickening agent: E412, flavors, salt 

Chemische und mikrobiologische Eigenschaften gemäß 

der EG-Verordnung 1881/2006. / Chemical and microbio-

logical characteristics in accordance with the EC Regulation 

1881/2006.

Allergene / Allergens

Enthält: F (Sojabohnen), G (Milch) 

Kann Spuren von H (Schalenfrüchten/Nüssen) enthalten 

Contains: F (Soybeans), G (Milk) 

May contain traces of H (tree nuts)
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